ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16 ноября 2020 года___                                                                          № __405_
г. Тирасполь

О внесении изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 30 сентября 2020 года № 335

«Об утверждении на 2021 год Таможенного тарифа
на товары, импортируемые на территорию

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 30 сентября 2020 года № 335 «Об утверждении на 2021 год
Таможенного тарифа на товары, импортируемые на территорию
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 20-40) с изменением
и дополнением, внесенным Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 10 ноября 2020 года № 397 (официальный сайт
Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер
опубликования: 2020001381, дата опубликования: 10 ноября 2020 года),
следующие изменения:

а) в Приложении № 1 к Постановлению строку:
«

0602 10 –
0602 20 100

Неукорененные черенки и отводки; черенки
винограда, привитые или укорененные 0% 0%

»

- 2 -

изложить в следующей редакции:
«

0602 10 –
0602 20

Неукорененные черенки и отводки; черенки
винограда, привитые или укорененные
Деревья, кустарники и кустарнички, привитые
или непривитые, приносящие съедобные плоды
или орехи

0% 0%

         »;
б) в Приложении № 1 к Постановлению строку:

«

0602 20
200 – 0602
40

Деревья, кустарники и кустарнички, привитые
или непривитые, приносящие съедобные плоды
или орехи: прочие; рододендроны и азалии,
привитые или непривитые; розы, привитые или
непривитые

10% 0,15$
за шт.

»
изложить в следующей редакции:

«

0602 30 –
0602 40

Рододендроны и азалии, привитые или
непривитые; розы, привитые или непривитые 10% 0,15$

за шт.

         ».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ